Co-Autor(es):

CIDA SANTIAGO, FÁBIO DOURADO, PROFº ZÉ NITO, MAJOR PAULO ROBERTO,
JEOVÁ ALENCAR,

Ementa:

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 21 DE JUNHO DE 2019, NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TERESINA, NA FORMA QUE ESPECIFICA.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1653/2019 1662/2019 26/06/2019 11:36:19 26/06/2019 11:36:19

Tipo Número
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 1227/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003700350033003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.